

Vergaderjaar 1995–1996

24 758

Verzekering tegen geldelijke gevolgen van langdurige arbeidsongeschiktheid en een uitkeringsregeling in verband met bevalling voor zelfstandigen, beroepsbeoefenaren en meewerkende echtgenoten (Wet arbeidsongeschiktheidsverzekering zelfstandigen)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 19 juni 1996

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 7, eerste lid, wordt «bedrijfs- of beroepsleven» vervangen door: bedrijfs- of beroepsleven.

II

In artikel 23, tweede lid, onderdeel a, wordt «onderdelen a en b» vervangen door: onderdelen a en c.

III

In artikel 23, tweede lid, onderdeel b, wordt «onderdeel c» vervangen door: onderdeel b.

IV

In artikel 23, tweede lid, onderdeel b, wordt «artikel 8, vierde lid» vervangen door: artikel 8, derde lid.